2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2016 г.                                                                                                   № 323
город Темрюк

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 ноября 2016 года                           № 1441«Об утверждении муниципальной программы
Темрюкского городского поселения Темрюкского района
«Противодействие коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798 - КЗ                           «О противодействии коррупции в Краснодарском крае» и Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы», в целях уточнения мероприятий муниципальной программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Противодействие коррупции» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 ноября 2016 года № 1441                                    «Об утверждении муниципальной программы «Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Противодействие коррупции» изменения, изложив приложение  к муниципальной программе «Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Противодействие коррупции» в новой редакции.
          2. Считать утратившим силу постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 3 мая 2018 года № 439                   «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 ноября 2016 года  № 1441       «Об утверждении муниципальной программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Противодействие коррупции».
3. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Семикиной), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В. Румянцеву.
          5. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района              от 14 ноября 2016 года № 1441 «Об утверждении муниципальной программы
Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Противодействие коррупции» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                          М.В. Ермолаев